BOÎTES DE JONCTION
. Série JBD
12
. Caractéristiques techniques
: : Boîtes et couvercles en acier inoxydable AISI 304 (EN
1.4301) d’épaisseur 1mm (fond) et 1-1.2mm (couvercle)
selon le modèle, finition brossée satinée.
: : Couvercle plein en acier inoxydable AISI 304 (EN 1.4301)

BOÎTES DE JONCTION
Modèle Dimensions
(mm)
Plaque de
fond
Dimensions de la
plaque de fond (mm)
Inserts aveugles
(M5)
Entraxe des inserts (mm) Dimensions utiles
pour perçages (mm)
Référence L H P Code L H L1 H1 L H
JB D 1010 100 100 90 / / / 2 / 70 55 55
JB D 1016 100 160 90 / / / 2 / 130 55 115
JB D 1020 100 200 90 / / / 2 / 170 55 155
JB D 1616 160 160 110 PSJ1616 123 123 4 110 110 115 115
JB D 1620 160 200 110 PSJ1620 123 163 4 110 150 115 155
JB D 1625 160 250 110 PSJ1625 123 213 4 110 200 115 205
JB D 2020 200 200 110 PSJ2020 163 163 4 150 150 155 155
JB D 2025 200 250 130 PSJ2520 163 213 4 150 200 155 205
JB D 2525 250 250 130 PSJ2525 213 213 4 200 200 205 205
JB D 2030 200 300 130 PSJ2030 163 263 4 150 250 155 255
JB D 2332 230 320 130 PSJ2332 193 283 4 180 270 185 275
JB D 3030 300 300 150 PSJ3030 263 263 4 250 250 255 255
JB D 3040 300 400 150 PSJ3040 263 363 4 250 350 255 355
JB D 4040 400 400 150 PSJ4040 363 363 4 350 350 355 355
Référence JBW : Jeu d’équerres de fixation pour boîtes série JS (voir page 32 « Accessoires pour boîtes de jonction et coffrets »)
La plaque de fond PSJ est incluse dans les prix des codes JBD.
25
10